國立嘉義大學農藝學系105學年度第8次系務會議紀錄
一、時間：106年1月10日（星期二）中午 11時
二、地點：農藝學系二樓會議室

三、主席：莊主任O瑋                             記錄：溫O煌

四、出席人員：如簽到簿

五、主席報告：
    1、學期進入尾聲緊接著是期末考試，請各位老師配合教務處時程上網登錄成績。
    2、請老師利用時間宣導在寒假辦理活動勢必向校方通報並注意安全。

    3、105-2學期教學研究專業用途圖書案，每個系上限25000元，請各位老師協助推薦。
    4、105-2學期碩專班經費分配，有17位同學尚未有指導教授，若確認再納入個人經費，請各老師參閱若述算表若有錯誤再行更正(如附件五P14-15)。
    5、106年2月16日人事室舉辦教學升等經驗分享宣導會，請大家撥空參加。
六、提案討論

提案一

案 由：106學年度第1學期擬新聘教師乙案，其教師專長與職級，提請討論。

說 明：(一)依本學年度第7次系務會議決議，延至本次會議討論，因張山蔚老師於105學年度第2學期後將屆齡退休，為能順利於106學年度第1學期補足職缺，上簽校長核可（簽呈如附件一P2-3）啟動徵聘事宜。

       (二)人事室會核意見(如附件二P4-5)第三點說明第二項如下：

聘任職級如為助理教授建議先行以編制外之專案計畫教師聘任，如擬聘專任助理教授，除應具第二外語能力外，建議應於取得博士學位後至應聘日止，具下條件之一:

1.大專以上學校全職教學經驗2年以上，並至少有一篇該學院所訂
  之一級期刊等級之著作。

2.博士後研究全職工作經驗2年以上並至少有一篇該學院所訂之一
  級期刊等級之著作。

3.該領域業界全職工作經驗3年以上。
(三)檢附上回本系徵聘教師啟事範本提供參考。
決 議：106學年度新聘教師學歷及專長條件經討論修正後通過(如附件三)，內容細節若經人事室確認有疑義部份，授權系主任修正。
提案二

案 由：本系教師聘任及升等審查細則以教學著作升等之「教學著作升等Ab研究成果評分表」評分項目修正案，提請審議。
說明：(一)依農學院105學年度第4次院教評會議決議及105年12月29日農學院電子郵件電之辦理。
       (二)請檢視以教學升等之評分表中Aa及Ab在述算分數之差異及公平性。
       (三)檢附園藝系徐O德老師述算過程範本及本系教學著作升等之評分表(如附件四P8-13)提供參考。
決議：避免與院母法修正後不同計分方式，以致影響升等教師權益，俟院修正完成後再行修正。
修正
PAGE
2